SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS E ENGENHARIAS
FACULDADE DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

ATA DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

       Aos 14 dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco recebi Josue Moura Medeiros,
Luciano Paixão Alves, Margin Conceição De Oliveira, Michelly Carvalho da Silva e Wolliver
Rodrigues Lima, estudantes de graduação que se candidataram à bolsa de ensino, para,
sob orientação do Edital Nº 01/2025 - FACSI - SELEÇÃO DE DISCENTES PARA ATUAREM
EM PROJETOS DE ENSINO, devidamente publicado em canal oficial da
FACSI/IGE/Unifesspa, realizar a seleção de bolsistas para atuarem no projeto “LabTutor:
Formação de Discentes Mentores em Ambientes Computacionais (PROLAB25101670017)".
De acordo com o referido edital, foram disponibilizadas duas vagas, sendo uma vaga
remunerada e outra vaga para discente voluntários. O resultado é descrito abaixo:

Nome Completo
Análise
Documentação Entrevista Nota Final Situação

Anthony Quaresma
Cosme Firmino De
Souza 10 0 4

Desclassificado por
ausência na
entrevista

Josue Moura Medeiros 10 10 10
Classificado para a
vaga

Luciano Paixão Alves 9 9,6 9,36
Classificado para
cadastro reserva

Margin Conceição De
Oliveira 10 8 8,8

Classificado para
cadastro reserva

Michelly Carvalho da
Silva 10 9,5 9,7

Classificado para
cadastro reserva

Wolliver Rodrigues
Lima 9 8 8,4

Classificado para
cadastro reserva

Marabá - PA, 14 de Maio de 2025.

____________________________________________
Profª. Dra. Léia Sousa de Sousa

Coordenadora do Projeto
FACSI

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará

https://facsi.unifesspa.edu.br/images/editais/012025/Minuta_Edital_PROLAB_2025.pdf
https://facsi.unifesspa.edu.br/images/editais/012025/Minuta_Edital_PROLAB_2025.pdf